2. DATA: 30 MAI 23 ás 0800h

CANDIDATOS (EIPOT)

ARMA: ARTILHARIA

Candidatos Classificados

GUSTAVO FELIPE SCHENATTO VOGEL

GUSTAVO NASCIMENTO OLIVEIRA LAMAS

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO INICIAL DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA ETAPA II,  DO AVISO DE CONVOCAÇÃO Nº
001 - SSMR/5, DE 10 DE ABRIL DE 2023 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (EIPOT)

          O Chefe de Escalão de Pessoal, no uso de suas atribuições, amparado o disposto no art. 27 da Lei nº 4.375/1964, de 1° de agosto de 2022, do
Departamento-Geral do Pessoal, divulga a relação inicial de inscritos e convocação para etapa II, do Aviso de Convocação para Seleção ao
Serviço Militar Temporário nº 001-SSMR/5, de 10 de abril de 2023, conforme abaixo discriminado:

1. LOCAL: Hospital Geral de Curitiba (HGeC), localizado na Praça Mal. Alberto Ferreira de Abreu, s/n - Batel, Curitiba, PR.

3. INSTRUÇÕES: O candidato deverá se apresentar na Portaria do Hospital Geral de Curitiba  e solicitar ser conduzido até a Seção de Perícias Médicas para
realização da Inspeção de Saúde.

ARMA: CAVALARIA

Candidatos Classificados

DANIEL PICKICIUS
LUAN MATEUS ELIAS

ARMA: INFANTARIA

Candidatos Classificados

ALLAN ROBSON ALMEIDA DA MOTTA

ANDERSON LUIZ ZIMDARS

BRUNO CAMARGO DE OLIVEIRA

EDUARDO SAIDAK DA SILVA

TIAGO LORCA SOARES

ARMA: INTENDÊNCIA

Candidatos Classificados

GABRIEL RODRIGUES LARA KURTEN

Curitiba, 15 de maio de 2023.

PAULO HENRIQUE MAIER – Cel  R1
Chefe do Escalão de Pessoal da 5a Região Militar

	crvGeral